

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Барочная ул., д.2, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч четыреста один рубль 65 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,3		30 401,65
ЖЭС-3					1,3		30 401,65
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм (подвал)	ТЕРэ4.01-14-08-012	10 м	1,3	23 385,88	30 401,65
		БП-00018388 Труба металлопластиковая DN20x 2,0 мм ALTStream		м	13	90,34	1 174,42
		БП-00025824 Соединитель ИК (вн. резьба) 1 1/4" (осн)		шт	1	1 729,20	1 729,20
		БП-00025786 Соединитель пресс 26x3/4" НР (осн)		шт	1	296,28	296,28
		БП-00026667 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" ручка (осн)		шт	1	291,68	291,68
		БП-00026675 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 50мм*1 1/2 НР (осн)		шт	1	467,77	467,77
		БП-00026676 Тройник полипропиленовый DN 50мм (осн)		шт	1	60,75	60,75
		БП-00025537 Соединитель пресс 20x3/4" НР (осн)		шт	2	189,34	378,68

Прямые затраты по разделу:	13 298,46
в т. ч. зарплата:	8 810,88
Накладные расходы по разделу:	7 788,16
Сметная прибыль по разделу:	4 248,09
НДС 20% по разделу:	5 066,94
Итого по разделу, включая НДС:	30 401,65
Прямые затраты по всем разделам:	13 298,46
в т. ч. зарплата:	8 810,88
Накладные расходы по всем разделам:	7 788,16
Сметная прибыль по всем разделам:	4 248,09
НДС 20% по всем разделам:	5 066,94
Итого по разделам, включая НДС:	30 401,65

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.